АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2018                                    с.Моторское                                          № 54 – П
Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции на территории Моторского сельсовета.

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указа Президента РФ от 29 июня 2018 г. № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состава комиссии по противодействию коррупции на территории Моторского сельсовета(приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Моторский вестник»

Глава Моторского сельсовета                                                          А.А.Тонких

	Приложение к постановлению администрации Моторского сельсовета от 10.10.2018 № 54-П

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
НА ТЕРРИТОРИИ МОТОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Тонких Александр Александрович - Глава Моторского сельсовета, председатель комиссии.

Кримберг Татьяна Николаевна – заместитель главы Моторского сельсовета.

Члены комиссии:
Ольховская Елена Сергеевна – председатель Моторского сельсокого Совета депутатов (по согласованию);
Астафьев Николай Егорович – депутат Моторского сельского Совета депутатов;
Кораблина Елена Карловна - Главный библиотекарь МБУК «Межпоселенческая библиотека Каратузского района».

Иные лица